

Karen M. Fabricius ApS

Trekanten 8 , 6300 Gråsten

CVR-nr. 26469953

Årsrapport for 1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. april 2016

Karen Marie Fabricius
Dirigent

Karen M. Fabricius ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Karen M. Fabricius ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Karen M. Fabricius ApS
Trekanten 8
6300 Gråsten

CVR-nr.

26469953

Stiftelsesdato

18. februar 2002

Hjemsted

Sønderborg

Regnskabsår

1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Karen-Marie F. Fabricius, Direktør

Revisor

Intension, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Næstmark 25
6200 Aabenraa
Telefon 74 62 34 40

Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen

Kontaktperson: Mette Klena HD(R)

Pengeinstitut

Broager Sparekasse
Storegade 27
6310 Broager

Karen M. Fabricius ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabet ejer 73,83% af den samlede aktiekapital i Papirmuseets By A/S og fungerer som holdingselskab for dette.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 172.275 hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 984.265 og en egenkapital på kr. 752.286.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Karen M. Fabricius ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		173.489	236.668
Andre finansielle omkostninger		-1.214	-1.888
Resultat før skat		172.275	234.780
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		172.275	234.780
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		172.275	234.780
		172.275	234.780

Karen M. Fabricius ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>984.263</u>	<u>802.903</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>984.263</u>	<u>802.903</u>
Anlægsaktiver		<u>984.263</u>	<u>802.903</u>
Likvide beholdninger		<u>2</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver		<u>2</u>	<u>2</u>
Aktiver		<u>984.265</u>	<u>802.905</u>

Karen M. Fabricius ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		627.286	455.010
Egenkapital	2	752.286	580.010
Anden gæld		186.346	186.346
Langfristede gældsforpligtelser		186.346	186.346
Gæld til tilknyttede virksomheder		45.633	36.548
Kortfristede gældsforpligtelser		45.633	36.548
Gældsforpligtelser		231.979	222.894
Passiver		984.265	802.904
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Karen M. Fabricius ApS

Noter

2015

2014

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Papirmuseets By ApS	Sønderborg	73,83	1.333.148	245.645
			1.333.148	245.645

2. Egenkapital

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Ultimo
Saldo primo	125.000	455.011	580.011
Tilgang i årets løb		172.275	172.275
Saldo Ultimo	125.000	627.286	752.286

Der har ikke været ændringer i virksomhedens kapital de seneste 5 år.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.